
 

 

A36 mokyklinio  autobuso grafikas maršrutu 

Trakai – Dobiliai – Trakai 

 

 

Iš ryto: 

 

Įlaipinimo/išlaipinimo stotelė Laikas 

Raudonės k. 7.00 

Raudoniškių k. 7.02 

Būdos III k. 7.05 

Būdos k. 7.15 

Bražuolės k. 7.20 

Gratiškių k. („Gilušio“ sodai) 7.25 

Miciūnų k. 7.30 

Dobilių k.  7.38 

Trakai 7.50 

 

 

Po pamokų pirmadienį, antradienį, trečiadienį: 

 

Įlaipinimo/išlaipinimo stotelė Laikas 

Trakai 14.40 

Raudonės k. 14.50 

Raudoniškių k.  14.52 

Būdos III k. 14.55 

Būdos k. 15.05 

Bražuolės k. 15.07 

Anupriškių k.  15.10 

Gratiškių k. („Gilušio“ sodai) 15.12 

Miciūnų k. 15.17 

Dobilių k.  15.25 

Bražuolės k. 15.30 

Trakai 15.35 

 

 

Po pamokų ketvirtadienį, penktadienį: 

 

Įlaipinimo/išlaipinimo stotelė Laikas 

Trakai 13.45 

Raudonės k. 13.55 

Raudoniškių k.  13.57 

Būdos III k. 14.00 

Būdos k. 14.10 

Bražuolės k. 14.12 

Anupriškių k.  14.15 

Gratiškių k. („Gilušio“ sodai) 14.17 

Miciūnų k. 14.22 

Dobilių k.  14.30 

Bražuolės k. 14.35 

Trakai 14.40 

 



A36  mokyklinio autobuso grafikas maršrutu 

Trakai – Stanislaviškės  – Trakai 

 

 

Po pamokų pirmadienį, antradienį, trečiadienį: 

 

Įlaipinimo/išlaipinimo stotelė Laikas 

Trakai 15.35 

Žaizdrių k. 15.38 

Seimėnų k.  15.42 

Gojaus k.  15.45 

Penkininkų k.  15.47 

Markutiškių k. 15.50 

Barčių k.  15.55 

Stanislaviškių k. 15.58 

Ismonių k. 16.01 

Strėvos k.  16.04 

Aukšlinės k.  16.10 

Krasnapolio k. 16.18 

Spindžiaus k. 16.25 

Kaptiškių k. 16.28 

Mikniškių k.  16.32 

Žaizdrių II k. 16.35 

Trakai 16.40 

 

Po pamokų ketvirtadienį, penktadienį: 

 

Įlaipinimo/išlaipinimo stotelė Laikas 

Trakai 14.40 

Žaizdrių k. 14.43 

Seimėnų k.  14.47 

Gojaus k.  14.50 

Penkininkų k.  14.52 

Markutiškių k. 14.55 

Barčių k.  15.00 

Stanislaviškių k. 15.03 

Ismonių k. 15.06 

Strėvos k.  15.09 

Aukšlinės k.  15.15 

Krasnapolio k. 15.23 

Spindžiaus k. 15.28 

Kaptiškių k. 15.31 

Mikniškių k.  15.35 

Žaizdrių II k. 15.38 

Trakai 15.40 

 

 

 

 

 

 

 

 



A36 mokyklinio autobuso grafikas maršrutu 

Trakai – Dobrovolė – Trakai 

 

 

Po pamokų pirmadienį, antradienį, trečiadienį: 

 

Įlaipinimo/išlaipinimo stotelė Laikas 

Trakai 16.40 

Antaniškės 16.50 

Dobrovolė 16.55 

Trakai 17.05 

 

Po pamokų ketvirtadienį, penktadienį: 

 

Įlaipinimo/išlaipinimo stotelė Laikas 

Trakai 15.40 

Antaniškės 15.50 

Dobrovolė 15.55 

Trakai 16.05 

 

 

A36 mokyklinio autobuso grafikas maršrutu 

Trakai – Naujasis Lentvaris – Trakai 

 

 

Iš ryto: 

 

Įlaipinimo/išlaipinimo stotelė Laikas 

Trakai 8.00 

Naujasis Lentvaris 8.15 

Trakai 8.30 

 

Po pamokų: 

 

Įlaipinimo/išlaipinimo stotelė Laikas 

Trakai 13.00 

Naujasis Lentvaris 13.15 

Trakai 13.30 

__________________________ 

 

 


